Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Clasificacion : OPEN INFANTIL WHEELER 2010 STA PERPETUA MOGODA

Fecha : 04/09/10
Distancia

OCO~NOUTA WNPEP

Dor

- 72 Kms - Promed

Apellido,Nombre

BERENGUER,Daniel
CARBONELL ,Aitor
SANCHEZ ,Adria
MARQUEZ ,Arnau
SORIANO,Raul
LOPEZ,Carlos
BRAVO,Carlos
VALLES,Blanca
SOLER,MAR

= 254.62 Kms/h.

Publicidad

MEDINA COMPETICION
BICISPRINT-TORRAS
CAU DE LA BICI
OSONA BTT
BICISPRINT

MEDINA COMPETICION
MEDINA COMPETICION
ODENA

OSONA BTT

Tiempos

00:16:58
00:17:04
00:17:04
00:18:11
00:19:25
00:19:46
00:21:19
00:21:50
00:23:30
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Diferencia

Fedevacid Catalana de Ciclisme ;%

seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



